DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO: DESAFIOS E
POSSIBILIDADES NO PROCESSO DE APRENDIZAGEM NA ESCOLA. de autoria de
JOCILENE ALVES BARBOSA, FRANKLIN HERMINIO BARBOSA, IRINALDO CAETANO
MARQUES, MARILENE MEDEIROS NONAKA, MARIA DO ROSARIO GOMES GERMANO
MACIEL, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108054

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108054